
Y O U R  N E E D S .  O U R  P A N E L S .

HL

Industrieel paneel met horizontaal geprofileerde buitenzijde.
Beschikbaar in hoogtematen 488, 610 en 732mm.

Binnenzijde : horizontaal geprofileerd, glad, RAL 9002.

PANEEL

EMBOSSING

Glad Stucco

REFERENTIE HOOGTE EMBOSSING

407 488 Glad

408 610 Glad

409 732 Glad

410 488 Stucco

411 610 Stucco

412 732 Stucco

KLEUREN

9010

488   

610             

732   

 = Standaard  = Optie (min. 100 m2)


